ISO 9001 : 2015 認証取得

〒113-0034 東京都文京区湯島 4-9-12

TEL：03-3811-0234 FAX：03-3812-9284

2021 年 6 月吉日

取引先 各位

品名変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、下記の製品に関しまして、品名の変更をご案内させていただきます。

引き続き、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

弊社品番 新品名 （従来品名）

N10028 ガーグル・バッグ 50 枚入 ISK ガーグル・バック 50 枚入

N10029 ガーグル・バッグ 5 枚入 ISK ガーグル・バッグ 5 枚入

N8220 ひえ子Ａ ISK ひえ子 A

N8230 ひえ子カバーＡ ISK ひえ子 カバーA

C8220 冷却剤 ひえ子Ａ 冷却剤 ISK ひえ子 A

N10055T ＰＥバッグカバー たて ISK・PE バッグカバー たて

N10055Y ＰＥバッグカバー よこ ISK・PE バッグカバー よこ

C10050 不織布バッグカバー 2 枚×5 袋 ISK バッグカバー

C10050-50 不織布バッグカバー 50 枚入 ISK バッグカバー

N10820 ベッドバッグフック ISK ベッドバッグフック

N10830 ハルンバッグハンガー ISK ハルンバッグハンガー

※ 2021 年 6 月 1 日より変更

以上